CoOcTBEHHHKAM NOMeleHHii:

ol ek o8 Sl

10.
11.
12.
13.
14.

3A0 «JlaMMHUPOBaHHOE CTEKIION
000 «JIuepu»

bonnapenko I'ennaguio Bacunsesuuy
ITIK 3A0 «Xapcap»

3A0 «Cremna-C»

Cepreesy Bnagumupy FOpseBuuy
CepreeBoit Haranse CepreeBre
Tumxunoit Mpune Anekcannposne
WrnarseBy Opuio Muxaitnosuay
OuUNnoBy AjnekcaHapy AHATOILEBUYY
Crykanuny Cepreto Osnerosuay
Cocuosueny IOputo Koncrantunosuay
Kopenosy JImutpuio Banepsesuuy
IOpxunoit Mapune IOpseBne

Ot unenos naémonarensHoro cosera (yupenureneii) AHO IIYYH® «HHxenep»

JloBoium JI0 Bamero

CBEIEHMS,

Urnarteesa IO.M.
ITanaruna A.W.

qTO ABTOHOMHAA

HEKOMMEPYECKASI OPIAHUBALIMA II0 ITPEJOCJIEHUIO YCJIYT B
OBJIACTH VYIIPABJIEHWSI HEXWJIBIM ®OHJIOM «UHXXEHEP» He Oyner

NpensTCTBOBATL IE€peaade IOTHOMOYMH IH0OOMy IopHaHYecKoMy iy uid MIT mo

O6CJIy>I(I/IBaHI/IIO TEIUIOBOI'O y3Jjia, TEIJIOBBIX KOMMyHHKaHHﬁ, BOAbI U KaHaJIM3alluu
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